당기손익-공정가치금융자산 15,065,373,894 15,065,373,894 50,025,009,873 50,025,009,873

매출채권및기타채권 3,185,423,313 3,185,423,313 4,213,044,782 4,213,044,782

기타금융자산 1,085,163,500 1,085,163,500 635,663,500 635,663,500

기타포괄손익-공정가치금융자산 31,903,331,150 31,903,331,150 47,946,958,150 47,946,958,150

합 계 92,142,008,380 92,142,008,380 111,804,847,550 111,804,847,550

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 76

<당기말> (단위 : 원)

구분 장부금액 1개월이하 1개월~3개월 3개월~1년 1년~5년 5년초과

매입채무 및 기타채무 1,221,402,505 　- 1,221,402,505 - - -

<전기말> (단위 : 원)

구분 장부금액 1개월이하 1개월~3개월 3개월~1년 1년~5년 5년초과

매입채무 및 기타채무 881,862,145 -  881,862,145 - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 77

3) 시장위험

 당사는 환율과 이자율의 변동으로 인한 시장위험에 노출되어 있습니다.
 (가) 당기말과 전기말 현재 기능통화 이외의 외화로 표시된 화폐성자산 및 부채의 장부금액

은 다음과 같습니다.

(나) 외환위험관리

 당사는 외화거래 수행에 따라 다양한 환율변동위험에 노출되어 있습니다. 당기말과 전기말

현재 주요 통화별 환율변동시 민감도 분석내용은 다음과 같습니다.

(다) 가격위험

 회사는 지분증권에서 발생하는 가격변동위험에노출되어 있습니다. 당기말 현재  공,정가치

로 평가하는 지분증권의 총액은 31,903백만원입니다.

(2) 자본위험관리

 당사의 자본관리 목적은 계속기업으로 영업활동을 유지하고 주주 및 이해관계자의 이익을

극대화하하고 자본비용의 절감을 위하여 최적의 자본구조를 유지하는데 있습니다. 당사는

배당조정, 신주발행 등의 정책을 통하여 자본구조를 경제환경의 변화에따라 적절히 수정변

경하고 있습니다. 당사의 자본위험관리정책은 전기와 중요한 변동이 없습니다.

(단위: 원, 외화)

구분
화폐

 단위

당기말 전기말

외   화 원화환산액 외   화 원화환산액

현금및현금성자산
USD 10.5 13,251 2,043 2,422,321

JPY 80,201,737 771,926,240 89,358,037 920,602,240

매출채권 USD 240,000 284,520,000

미수금 USD 14,915.79 18,823,726

자산합계 　 790,763,217 1,207,544,561

(단위: 원)

구분
당기 전기

10%상승 10%하락 10%상승 10%하락

USD 1,883,698 (1,883,698) 28,694,232 (28,694,232)

JPY 77,192,624 (77,192,624) 92,060,224 (92,060,224)

(단위: 원)

구분 당기 전기

부채총계 17,435,254,793 19,834,171,923

차감: 현금및현금성자산 등 3,902,716,523 6,968,326,097

순부채  (*1) 13,532,538,270 12,865,845,826

자본총계 106,697,458,338 116,866,595,777

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 78

34. 사업결합

(1) 당사는 기타특수관계자인 씨에스케이(주)를 흡수합병하였습니다. 합병기일은 2022년

02월 21일이며, 당사와 피합병법인의 주당평가액에 따른 합병비율은 1: 0.4936857 입니다.

당사는 합병의 대가로 액면가 500원의 보통주식 308,528주의 신주를 발행하여 피합병법인

의 주주에게 교부하였으며, 이외에 지급한 이전대가 및 조건부대가는 없습니다. 당사는 본 합

병을 통해 경영효율성이 증대, 상호간의 시너지를 창출하여 궁극적으로 기업가치 및 주주가

치가 제고될 것으로 예상됩니다.

(2) 사업결합과 관련하여 지불한 이전대가와 취득일의 인수한 자산, 부채의 가액은 아래와

같습니다.

6. 배당에 관한 사항

가. 배당에 관한 정책

당사는 누적결손에 따른 상법상 배당가능한도 산출이 어려워 최근 5년간의 배당내역이 없습

니다. 당사는 안정적인 수익창출을 통하여 조속히 배당가능재원을 확보할 예정이며, 배당을

주주에 대한 이익반환의 기본형태로 보고 주주의 배당요구를 충족시킬 수 있도록 노력하겠

습니다.

또한, 당사의 향후 배당방향 등 주주환원정책은 IR활동을 통하여 주주에게 충분히 안내드릴